
gr
OIEFIOw

CITTÀ DI CASTELVETRANO
Provincia Regionale di Trapani

?k?k ?k?k* tr

Ordinanzil no

IL DIRIGENTE
/, S del t20t4

VISTA lo ríchíesto ocguísítq ql Comondo con prot. n.2t49 del 7/4/2Ot4, con lq guole l 'Arch.
Efíq Gíovonni in quolità di tecnico incqrícoto dqllo síg.ro Clemente Mqriq 5. proprietqríq dí un
immobife ubicoto in via Lo Croce ang. vío Goríboldi , chiede lq chiusuro ol troffíco veícolore
dello via Lo Croce, per complessivi giorni 3 o decorcere dol I opríle 2OL4, ql fine di
consentire lq messo ín sicurezza di porti pericolonti dell'edíf icio di che trattqsi giusto
Ordínonza n. t4 del ?7 /2/20t4:
VISTA l'Ordinonzo P.M. n. ?57 del ?t/t2/2013:
VISTA l'Ordinqnzo Síndocqle n. 334 del t9/O6/t98? e successive modíf ích e ed íntegrazioni,
con fo guole si è provveduto ollo regolomentazione dellq circolozíone urbono;
VISTO l'ort. 7 del Codice dellq Strado;
VISTO l'ort. 107 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA lo proprio competenza:

ORDINA
ISTITUIRE, in viq temporoneq, ed ol fine di consentire lo messo in sicurezza del
fobbricoto in questione, íl divieto di tronsito veícofore nello Vía Lo Croce nel periodo
compreso tro l' 8 opríle 2Ot4 e l' 11 oprile 2Ol4:

AVVERTENZE
Awerso il presente provvedimento è ommesso ricorso omminisfrotivo entro ó0 giorni
dof fo pubblicszione ol rtlinistero delle fnfrostrutture e dei Trosportí, oi sensi dell'ort.
37 , comma 3 , del D.Lgs. n.285/92 con la proceduro dell 'ort.74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone l'obblígo per il richied ente, nello suo guolità, dí predisp orre tutti glí
occorgimenti necessqri qtti o solvoguordore case e persone, non ché ollo instollozione
def fo regolore segnaletico strodole verticole, prevíe íntese con il locole Comondo di
Polizio Municipole.

I l  Settore Polizio Municipole, i l  Funzionorio, 9l i Ufficiolí e gli Agenti dello Forza
pubbf íco, sono íncoricoti dell'esecuzione dello presente Ordinqnzo.
Lo presente Ordinqnzq viene notif ícoto a:

o Cittqdinanze, mediqnte pubblicozion e all' Albo Pnetorio on line;
o Responsobile nucleo Polizío Strodole dellq P.M.;
o Arch. Elio Giovanni - vio T. Lucentini n.94/7 Costelvetrono.

Dalla Sede del Comando


